
                  

UCHWAŁA NR 570/2017 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

 

w sprawie powołania członka 

Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 i 1579) oraz § 4 ust. 1 i § 8 ust. 1 i 3  uchwały  Nr XVIII/149/2016 

Rady Powiatu w Policach z dnia 22 kwietnia 2016 r. w sprawie określenia trybu powoływania 

członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

w Policach (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2035) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje  się  panią  Halinę  Michalak – przedstawiciela  Zarządu  Powiatu w  Policach – 

na członka Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach. 

 

§ 2. W  uchwale   Nr 405/2016   Zarządu   Powiatu   w   Policach   z   dnia   10 sierpnia  2016 

r. w sprawie utworzenia Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach oraz 

powołania jej członków w § 2 pkt 7 otrzymuje następujące brzmienie: 

„7) Halina Michalak – przedstawiciel Zarządu Powiatu w Policach;”. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 67 ust. 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579). 

 

Przepis art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) stanowi, że zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu             

i zadania powiatu określone przepisami prawa. 

 

Natomiast zgodnie z § 4 ust. 1 oraz § 8 ust. 1 i 3 uchwały Nr XVIII/149/2016 Rady Powiatu    

w Policach z dnia 22 kwietnia 2016 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz 

organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach (Dz. 

Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2035):  

1) członków Rady powołuje Zarząd; 

2) w przypadku odwołania, rezygnacji lub śmierci członka Rady oraz rozwiązania organizacji 

pozarządowej, której członek Rady jest przedstawicielem, w czasie trwania kadencji Rady, 

Zarząd dokonuje uzupełnienia składu jej członków terminie do 2 miesięcy od dnia wystąpienia 

ww. okoliczności; 

3) uzupełnienia składu Rady o przedstawicieli Zarządu dokonuje się w sposób określony                

w § 5 ust. 3, w terminie 1 miesiąca od dnia wystąpienia okoliczności, o których mowa                 

w ust. 1. 

 

W dniu 10 sierpnia 2016 r. Zarząd Powiatu w Policach podjął uchwałę Nr 405/2016  

w sprawie utworzenia Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach oraz 

powołania jej członków, a jednym z powołanych członków, będącym przedstawicielem Zarządu 

Powiatu w Policach, została pani Daria Dudek. 

 

Wnioskiem z dnia 20 stycznia 2017 r. pani Daria Dudek zwróciła się do Zarządu Powiatu             

w Policach o odwołanie Jej z funkcji członka Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego  w Policach. 

 

W dniu 15 lutego 2017 r. Zarząd Powiatu w Policach podjął  uchwałę Nr 560/2017 w sprawie 

odwołania członka Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach,                            

a w dniu 22 lutego 2017 r. uchwałę Nr 565/2017 w sprawie wyznaczenia kandydata na członka 

Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie. 

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi skutków 

finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 

  

  

 


